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Rozpoczęta budowa domu jednorodzinnego w Kołowie
Dom na sprzedaż - Kołowo

cena 590 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 191,70
m2

pow. działki: 1 761,00
m2

Marzysz o domu poza miastem z przepięknym widokiem ?
Cenisz sobie spokój, ciszę, naturę ? To może być Twoje miejsce na życie.
20 min od Szczecina położona jest wieś Kołowo. Dojazd od Płoni lub Podjuch/ 7 min.

Działka o powierzchni 1761 m2 objęta planem zagospodarowania przestrzennego/ przeznaczenie : tereny
zabudowy jednorodzinnej.
Rozpoczęta budowa nowoczesnego, energooszczędnego domu wolnostojącego.
Przyłącza mediów: woda gminna, kanalizacja w drodze dojazdowej, prąd na działce. Brak gazu- projekt na pompę
ciepła.
Aktualne pozwolenia na budowę.
Właściciel może przekazać solidną firmę budowlaną do dokończenia budowy- już w czerwcu mogą wznowić prace.
Możliwość zmiany projektu na tym etapie budowy.
Projekt budowlany oraz projekty architekta wnętrz w cenie .



Pełna dokumentacja do wglądu.
Zadzwoń umów się na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON39989 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 191, 70 m² Powierzchnia użytkowa 191, 70 m²

Powierzchnia działki 1 761, 00 m² Rok budowy 2021

Ilość pięter 1 Standard SUROWY OTWARTY

Materiał ścian SILIKAT Cena za m2 3 077, 73 PLN

Cena 590 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Droga dojazdowa UTWARDZONA Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

